

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: **Dostawa narzędzi do chirurgii naczyniowej , postępowanie DZPZ/333/28/2019.**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : dostawa narzędzi do chirurgii naczyniowej , do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1 dotyczy części 2 poz.8:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki mikrochirurgiczne, 178 mm, ostrza 10 mm, opływowy kształt, proste?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 2 dotyczy części 2 poz.9:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki mikrochirurgiczne, 178 mm, ostrza 10 mm, opływowy kształt, odgięte?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 3 dotyczy części 2 poz.1:

Prosimy o dopuszczenie pęsety nie tytanowej o szer. 1,2 mm lub nie tytanowej o szer. 1,0 mm z rączką płaską o dł. 200 mm .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 4 dotyczy części 2 poz.2:

Prosimy o dopuszczenie pęsety o szer. czubka 0,4 mm lub 0,5x1 mm .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 5 dotyczy części 2 poz.4 :

Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. 80 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu o ile szerokość pozostanie 1,2 mm.

Pytanie 6 dotyczy części 2 poz.5:

Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. 80 mm .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu o ile szerokość pozostanie 1,5 mm.

Pytanie 7 dotyczy części 2 poz.6:

Prosimy o dopuszczenie zacisku naczyniowego o dł. całkowitej 50 mm, dł. szczęk 23 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 8 dotyczy części 2 poz.7:

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 180 mm .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu przy zachowanym kącie 90°.

Pytanie 9 dotyczy części 2 poz.11:

Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 10 dotyczy części 2 poz.1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pinceta czubek 1,2mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 11 dotyczy części 2 poz.4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kaniula dł.80mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 12 dotyczy części 2 poz.5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kaniula dł.80mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 13 dotyczy części 2 poz.6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk naczyniowy dł.całk.40mm lub

50mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 14 dotyczy części 2 poz.8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki 18,5cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 15 dotyczy części 2 poz.9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki 18,5cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 16 dotyczy części 2 poz. 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 180mm, czubek 0,8mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

Pytanie 17 dotyczy części 2 poz.12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, stripery dł. 500mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)